
På leting etter den sorte diamant
Januar og februar – 3 dager/ 2 netter

Med skreppa over skulderen, vandrestaven i hånden og hundene dansende rundt seg av forventning og turglede, tar bonden oss 
med ut på trøffeljakt i vakkert, provencalsk vinterlandskap. Turen går på stier og tråkk ved foten av det mektige Mont Ventoux-
fjellet. Her vokser lyng og urter og småvokste eiketrær, som danner grobunn  for den sorte diamant, trøffelen. De spesialtrente 
hundene snuser seg fram til den spesielle soppen som vokser under dekke av jord og blader. Vi får lov til å hjelpe dem å grave 
frem skatten. Og for hver trøffel de finner frem til får hundene en liten belønning av bonden, et bit hundesjokolade eller en annen 
godbit. I et par timer vandrer vi rundt i terrenget og nyter det stille landskapet og den deilige følelsen av spenning hver gang 
hundene får ”los” og begynner og grave. 

Etter turen blir vi tatt imot på gården av bondens familie, som tilbereder en deilig middag med et stort innslag av trøfler og andre 
produkter som blir fremstilt på gården, både mat og drikke.  Aperitif og middag serveres i spisestuen foran et sprakende peisbål.

TURBESKRIVELSE

Torsdag: 

Ankomst til hotellet ved 12-tiden. Et trestjerners hotell i Tavel, 
landsbyen som er viden kjent for sine gode viner. Innkvartering 
og lunsj på hotellet. Om ettermiddagen en liten sykkeltur med 
vinsmaking i nærområdet.

Fredag:

Etter frokost blir det tur til markedet i Carpentras. Dette 
markedet er det største i hele Vaucluse-området, og i tillegg til 
å tilby et rikt utvalg av alle slags produkter er det også et eget 
trøffelmarked i sesongen. Lunsj på egen hånd i Carpentras.
Kl 13:30 kjøres vi videre til bondegården, hvor vi møter 
trøffelbonden. Han tar oss med på trøffelleting sammen med 
sine spesialtrenede hunder. Vel tilbake på gården blir det litt tid 
å se seg omkring før aperitifen med påfølgende deilig middag 
tilberedt av kona på gården. Etter middag blir det retur til 
hotellet.

Lørdag:

Etter frokost er det lagt opp til et besøk på trøffelmarkedet i 
Richerenches, med påfølgende lunsj ved en lokal restaurant. 
Det står trøffelomelett på menyen. Etter lunsj blir det retur til 
hotellet og avreise.

Overnatting

2 netter i trestjerners hotell eller tilsvarende.
Måltider

2 frokoster, 2 lunsjer (derav en med trøfler), 2 middager, en på 
hotellet, en hos bonden. Drikke er ikke inkludert, bortsett fra 
hos trøffelbonden
Transport

I minibuss (sykkeltur første dagen med gode tursykler)
Guide

1 (engelsktalende) person følger med dere på utfluktene.
Gruppen  Ca. 6 - 10 personer
Datoer  Januar og februar			 
Pris  På forespørsel

NB! 

Vi utarbeider særskilte program for hver påmeldte gruppe og 
forbeholder oss rett til endringer i det ovenstående dag-for-dag-
program
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